



نصراالله پریچره:

می‌خواهم انتخابات فدراسیون را زودتر برگزار کنم

نصراالله پریچره سرپرست فدراسیون انجمن‌های ورزشی گفت: تلاشم بر این است که زودتر وضعیت فدراسیون انجمن‌های ورزشی از نظر ریاست تعیین تکلیف شود. انجمن‌های زیادی به صورت مستقل زیر نظر فدراسیون از نظر اجرایی کار می‌کنند که پیشبرد اهداف آنها کار سختی است. با این حال می‌خواهیم با بررسی عملکرد انجمن‌ها و تشکیل کمیسیون‌های ورزشکاران، داوران و مربیان زودتر انتخابات را برگزار کنیم.



امیر جوهری خو

قهرمان تپانچه مردان ایران شد

امیر جوهری خو، تیرانداز ملی‌پوش تپانچه قهرمان دور مقدماتی رقابت‌های قهرمانی مردان کشور شد. در این دوره ۹۰ تیرانداز از ۲۷ استان در سایت فدراسیون با هم رقابت کردند که محمدرسلول عفتی، امیر جوهری خو، حسین ظفر جعفرزاده، جواد فروغی، علی میرزایی، وحید گلخندان، رضا قراقوزلو و سجاد پورحسینی فینالیست شدند که جوهری خو، فروغی و عفتی اول تا سوم شدند.



شبنم علیخانی:

با قدرت برای پلی‌آف آماده می‌شویم

شبنم علیخانی کاپیتان تیم والیبال سایپا با پایان دور رفت لیگ برتر با پیروزی گفت: «بازی خیلی خوبی با تیم هوران یزد داشتیم. می‌دانستیم اگر محکم بازی نکنیم و سایپا همیشه با شسیم درسرساز می‌شود. خدا را شکر توانستیم بعد از لغزش کوچکی که در ست اول داشتیم، این مسابقه را ۳-۰ صفر به نفع خود تمام کنیم. با تمرین جدی با قدرت هرچه تمام‌تر برای پلی‌آف آماده می‌شویم.»

مصطفی جوادی: قراردادهای لیگ وزنه برداری باعث شرمندگی ما است

برای طلای المپیک شب و روز ندارم

گفت و گو

رضاعباسپور
روزنامه نگار

میر مصطفی جوادی جزو آن وزنه برداران ملی‌پوش و خوش‌آبیه‌ای است که برای رسیدن به جایگاهی که الان در آن قرار دارد از زرد سنی نوجوانان زحمت کشیده و تلاش کرده است.

جوادی پس از درخشش در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ عربستان، انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس و درآوردن مدال‌های خوش‌رنگ طلا از چنگ وزنه‌برداران عنواندار و سرشناس چینی مثل تیان تائوی نامدار، ثابت کرد که عزمش را نه‌تنها برای سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس، بلکه برای ایستادن روی سکوی قهرمانی بازی‌های المپیک فرانسه بیش از پیش جزم کرده است.

با این‌نگاه او تأکید دارد که مثل یک سرباز در خدمت تیم ملی است و هرآنچه کادر فنی برایش صلاح بدانند در مسیر پیش رو آن را در دستور کارش قرار می‌دهد.

جوادی پس از اینکه در هفته دوم لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور در اهواز روی تخته رفت و پیش از اعزام به تورنمنت گزینشی المپیک قطر کاپ در این رویداد مهم داخلی نیز با دوپنده ذوب‌آهن اصفهان دست به وزنه شد و عنوان نخست دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم را به خود اختصاص داد، معتقد است که قراردادهای بسیار ضعیف و ناچیزی که ملی‌پوشان با باشگاه‌های حاضر در این رقابت‌ها منعقد می‌کنند، شرم‌آور است و اصلاً در شأن وزنه‌برداران افتخارآفرین جهانی و المپیکی وزنه‌برداری نیست و امیدوار است که در آینده با بهتر شدن شرایط موجود و حضور برنده‌های معتبر در لیگ وزنه‌برداری وضعیت رقم قراردادهای وزنه‌برداران نیز ارتقای چشمگیری پیدا کند.

همه چیز برای حضور در المپیک به نظر کادرفنی بستگی دارد

میرمصطفی جوادی دارنده دو نشان طلا و نقره وزنه‌برداری جهان با بیان این مطلب که کادرفنی هرچه برای او در مسیر کسب سهمیه ورودی به بازی‌های المپیک صلاح بدانند او نیز همان مسیر را با قدرت ادامه می‌دهد در این خصوص می‌گوید: «ببینید، من وقتی در تیم ملی و اردوها هستم، مثل یک سرباز در اختیار کادرفنی و سرمربی تیم ملی هستم. بنابراین تمامی برنامه‌ریزی‌ها برای اینکه چه وزنه‌برداری کجا اعزام شود و چه وزنه‌برداری در کجا چگونه وزنه بزند و...، تحت اختیار کادرفنی تیم

ملی وزنه‌برداری است. البته این بدین معنا نیست که آنها با ما در مورد مسائل و موضوعات مختلفی که بستگی به سرنوشت و آینده ما دارد مشورت نکنند، خیر، منظورم این است که در عین حال که ما با کادرفنی مرادوات دوسویه‌ای داریم، اما نهایتاً تصمیم آخر در حوزه تیم ملی به کادر فنی بستگی دارد. من هم هیچ وقت سعی نکردم خیلی خودم را وارد حاشیه کنم و در کادر مربیان دخالت کنم. چون معتقدم که آنها هیچ وقت مسیری که صلاح نباشد را برای ما ترسیم نمی‌کنند. به همین دلیل برای رسیدن به المپیک پاریس، اگر چه شب و روزم را پای وزنه زدن در این آوردگاه بزرگ گذاشتم، اما تصمیم‌گیری برای نحوه و نوع حضورم در این رویداد را به کادر فنی و سرمربی تیم ملی واگذار کردم. مطمئن هستم اینگونه به نتایج ایده‌آلی در میدان مهم پیش رود دست پیدا می‌کنم.»

هر چه در توان دارم برای المپیک شدن گذاشتم

دارنده نشان طلای وزنه‌برداری جهان و امید اصلی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان برای کسب یکی از سهمیه ورودی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس در

دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم معتقد است: «من سالها است برای اینکه در جایگاهی که الان قرار دارم بایستم تلاش کردم و زجر کشیدم. چه شب‌ها و روزها که از درد و فشار تمرینات تا صبح به خود پیچیدم، اما می‌دانستم درد و رنج‌هایی که تحمل می‌کنم، قطعاً روزی نتایج شیرینی را برایم به دنبال دارد. الان حس می‌کنم در یک قدمی بزرگ‌ترین آرزوی ورزشی‌ام یعنی حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس هستم. برای اینکه بتوانم پس از حضور در المپیک و کسب سهمیه شرکت در این آوردگاه

بزرگ، شیرینی رسیدنم به المپیک را چندبرابر کنم، قطعاً با هدف کسب بهترین و خوش‌رنگ‌ترین مدال این بازی‌ها برنامه‌ریزی ایده‌آلی را برای هدف‌گذاری که در ذهن دارم طراحی کردم. امیدوارم که با حمایت و تفکرات بسیار خوبی که کادرفنی برای تک‌تک بچه‌های ملی‌پوش دارند بتوانیم در بازی‌های المپیک پیش رو با بهترین نتیجه و مدال دل مردم ایران را شاد کنیم و مزد زحمتان را بگیریم. واقعاً ما برای اینکه در المپیک موفق شویم، شب و روز نداریم، تمرینات سنگین و پرفشار را تحمل می‌کنیم فقط به عشق اینکه بتوانیم در المپیک بهترین مدال را برای ورزش ایران به ارمغان بیاوریم. امیدوارم مثل همیشه دعای خیر مردم عزیز هم همراه ما باشد تا بتوانیم بهترین‌ها را برای کشورمان کسب کنیم.»

قطرکاپ وزن کشی می‌کنم، آسیایی تا شکنند و جهانی تایلند وزنه می‌زنم

مصطفی جوادی در خصوص اینکه چرا در قطرکاپ وزنه نمی‌زند و برنامه او برای تورنمنت‌های مهم آتی که گزینشی المپیک هم به شمار می‌روند مثل آسیایی ازبکستان و جام جهانی تایلند چیست، تأکید دارد: «عرض کردم من هر چه کادرفنی برابرم صلاح

بداند، همان مسیر را در دستور کار قرار می‌دهم. طبق دستور کادرفنی ما در قطرکاپ با توجه به اینکه می‌توانیم بواسطه قانون فدراسیون جهانی در مسیر کسب سهمیه ورودی به المپیک پاریس در ۲ رویداد گزینشی فقط وزن کشی کنیم، درد و حه تنها وزن کشی خواهیم کرد و وزنه نمی‌زنیم. اما به احتمال فراوان در ۲ رویداد باقیمانده گزینشی

یعنی آسیایی ازبکستان و جام جهانی تایلند روی تخته رفته و تلاش می‌کنیم تا بهترین رکوردهای مجموع را برای تثبیت سهمیه‌های ورودی به المپیک و خط و نشان کشیدن برای رقبای جهانی خود ثبت کنیم. به امید خدا قطعاً برنامه ما کسب بهترین نتایج برای وزنه‌برداری ایران در مسیر پیش رو است. چه در تورنمنت‌های باقیمانده تا المپیک و چه در پاریس که امتحان نهایی ما برای کسب بهترین نتیجه است.»

قراردادهای لیگ وزنه‌برداری اصلاً در شأن ما نیست

جوادی پس از صدرنشینی هفته دوم لیگ برتر درخصوص شرایط مسابقه‌های خود و کسب نتیجه دلخواه یعنی صدرنشینی برای ذوب‌آهن اصفهان در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم تأکید می‌کند: «رقابت هفته دوم لیگ در اهواز، انصافاً رقابت خیلی خوبی بود و دو رقیب جدی داشتیم. وزنه‌های نسبتاً خوبی زده شد.

من هم در یک ضرب با مهارت و وزنه ۱۶۱ کیلوگرم سوم شدم. علی‌مکوندی و علیرضا عباسپور در این حرکت با ثبت وزنه‌های ۱۶۳ و ۱۶۲ کیلوگرم اول و دوم شدند. در دو ضرب شرایط برای من خوب پیش رفت و و نهایتاً توانستم با مهارت وزنه ۱۹۵ و مجموع ۳۵۶ کیلوگرم صدرنشین این دسته وزنی شوم. به هر حال اگر چه میزبانی مسابقات در خوزستان خیلی خوب بود، اما واقعاً این لیگ با این قراردادهای پایین و بسیار ناچیز اصلاً در شأن ما و وزنه‌برداری ایران نیست. مقایسه ما با فوتبال خیلی جالب نیست. زیرا فوتبال طرفداران زیادی دارد و تیم‌های زیادی نیز در لیگ برتر فوتبال حضور دارند و طبیعتاً اسپانسرهای بیشتری به سمت فوتبال می‌روند. قراردادهای نسبت به سال گذشته بهتر شده است اما واقعاً مبلغ آن کم است. تعداد تیم‌ها در لیگ برتر وزنه‌برداری کم است و فقط سه تیم خوب قرارداد می‌بندند. باید تیم‌ها بیشتر شود تا رقابت بیشتری را شاهد باشیم. اکنون حتی خیلی از ملی‌پوشان تیم ندارند و بیرون هستند. در هر صورت باید تعداد تیم‌ها بیشتر شود و مبلغ قراردادها دو سه برابر شود. نمی‌گوییم قراردادها مثل فوتبال ۲۰ تا ۳۰ میلیارد باشد، ولی حداقل در شأن یک ورزشکاری که در سطح جهانی وزنه می‌زند، باشد. لیاقت وزنه‌برداران بیشتر از این است و باید به آنها توجه شود. با این وضعیت، شرایط لیگ خوب نیست. امیدوارم در سال‌های آینده با حل معضلات موجود در لیگ وزنه‌برداری شاهد حضور تیم‌های قدرتمند و متمول و بالا رفتن سطح کیفی قراردادهای وزنه‌برداران باشیم.»

من سالها است برای اینکه در جایگاهی که الان قرار دارم بایستم تلاش کردم و زجر کشیدم. چه شب‌ها و روزها که از درد و فشار تمرینات تا صبح به خود پیچیدم، اما می‌دانستم درد و رنج‌هایی که تحمل می‌کنم، قطعاً روزی نتایج شیرینی را برایم به دنبال دارد. الان حس می‌کنم در یک قدمی بزرگ‌ترین آرزوی ورزشی‌ام یعنی حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس هستم

چرا الهام حسینی به قطر کاپ نمی‌رود؟

سیده الهام حسینی دربارۀ شرایط اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان، اظهار داشت: ما از اواخر اردیبهشت ماه امسال به اردو رفتیم و زمانی که از مسابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی بازگشتیم ۱۰ روز به منزل برگشتیم و دوباره وارد اردو شدیم تا برای هدف بعدی یعنی مسابقات جهانی عربستان و بازی‌های آسیایی هانگژو آماده شویم.

وی افزود: همه تلاش فدراسیون و کادر فنی این بود تا شرایط خوبی برای ما مهیا کنند. ما به خوبی تمرین کردیم و فقط چند هفته قبل از مسابقات جهانی ریاض از ناحیه کمر آسیب‌دیدگی داشتم و تحت درمان فیزیوتراپ بودم.

ملی‌پوش وزنه‌برداری بانوان عنوان کرد: فدراسیون همکاری کرد تا دوره درمان را انجام دهم اما متأسفانه چون فاصله مسابقات جهانی تا بازی‌های آسیایی کم بود، به بهبود کامل نرسیدم و سعی کردم تا وزنه‌ای ثبت کنم اما موقع نشستن به کمرم فشار آمد. زمان خیلی کوتاه بود تا ریکاور و درمانم را کامل کنم. وقتی به چین رفتم از ناحیه کمر اذیت شدم و کادر فنی با من راه آمد تا وزنه سبک بزنم و به خودم فشار نیاورم.

وی ادامه داد: روز مسابقه در پایان حرکت یک ضرب حس کردم فشار روی کمرم خیلی زیاد شده و ممکن است در ادامه زدن حرکت دوضرب برایم مشکل ساز شود. به همین دلیل دوضرب را نزنم. اگر آمادگی بیشتری داشتم، می‌توانستم به کسب مدال امیدوار باشم اما شرایط آنگونه که باید پیش نرفت.

حسینی در پاسخ به این پرسش که چرا شما به قطرکاپ اعزام نشدید، یادآور شد: از قبل به من اعلام کرده بودند که به این رقابت‌ها اعزام نمی‌شوم و این مسابقات برای ورزشکارانی است که به مسابقات جهانی کلمبیا نیامده بودند. من همه گزینشی‌های مهم المپیک چون مسابقات کره جنوبی و کلمبیا و عربستان را رفته بودم.

وی اضافه کرد: هرچند از آن زمان تاکنون شرایط درمانم خوب پیش رفت اما ۱۴ روز درگیر بیماری آنفلوآنزا بودم و بسیار شرایط بدی بود. فعلاً تمرین سبک را شروع کردم و با دستور پزشک به آرامی تمرین می‌کنم. مسابقات بعدی ما قهرمانی آسیا ازبکستان است و کادر فنی هر نظری داشته باشد تابع آن هستم و اگر مشکلی از نظر آسیب‌دیدگی نداشته باشم، می‌توانم شرایط خوبی داشته باشم.

ملی‌پوش وزنه‌برداری گفت: اولویت من این است تا از بند آسیب صددرصد خلاص شوم. اگر این مصدومیت کامل برطرف شود، می‌توانم در مسابقات ازبکستان افزایش رکورد داشته باشم و امیدوارم پروسه درمانم به گونه‌ای باشد تا بتوانم با آرامش وزنه بزنم.

